EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO E COOPERAÇÃO – TDC

Nº 23.833 – JALLES MACHADO S.A.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Doação e
Cooperação nº 23.833 com a empresa JALLES MACHADO S/A.

OBJETO: A Parceria e Cooperação descrita nos itens dispostos no Termo citado tem como
objeto a doação de 1.500 kg (Mil e Quinhentos quilos) em fardos de açúcar cristal especial
(FD 15x12 kg) de Açúcar Itajá, 05 (Cinco) Caixas de álcool Itajá 70%, 500 ML (quinhentos
Mililitros) e 05 (cinco) caixas de álcool em gel all Gel 500 ML, para aplicação vinculada a
exclusiva nos propósitos do Ofício, conforme descrito na Cláusula Primeira do referido
Termo.

VALOR DO CONTRATO: Como se trata de um Contrato de Doação, não há valor para o
referido contrato.

FONTE DE RECURSO: Os fardos de Açúcar e as caixas de álcool em gel a serem doados,
foram arrecadados por doação ou adquiridos com recursos próprios da Doadora (Jalles
Machado S/A.

DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Doação e Cooperação, tem início na data da
assinatura do contrato e finalizará na data de 15/09/2023 mediante envio dos documentos
que comprovem a realiza.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Otávio Lage de Siqueira Filho – Diretor Presidente da Empresa Doadora
Henrique Penna de Siqueira – Diretor Comercial da Empresa Doadora